cth est. Garcins Willicer Monachi. Beren-
ﬂqﬂfuﬁﬁ.m&'rm Calvetus Petrus
Aldeberti, Compan Vicarius. Wilm. de Planis et alii
multi. Ego Centullus Vicecomes Bearn. hoc confir-
mans many meéa feci hoe signum + Ego Talesa feci
hoe signum manu mea + anno M.CXXXT ab Incarn.
Domini.

1I. — Balsamo in T. 13. Nomac., ¢. 13, L. 3. C si
quis minor se major dix.

1L — Tertull. .gﬂﬁ:lﬂphl.?lu:nimd: Ethni-
cis mutuantes, sub pig bus fiduciati, jurati cavent,
et sic negant Wmm;mt,ndnihil
dixi, lingua non litera occidit.

IV. V. — Auctor Miscell®, 1. 33. Cone. Cp. 8,
act, 2.

VI. — No. go, |. ultim. § 2. C de jure deliber, No.
Lean. 72. -

VI. — Cone. in Theodonis villa : Imperator, et
penem omnes Gallie, et Germanie Principes subs-
cripserunt, singuli singulas facientes cruces; et
Ecclesiasticus ordo Deo, et principibus laudes refe.
rentes, hymnum Te Dewm lavdamus decantabat, ot
sic solua est Synodus.

VII. — Appendix Conc. 3:2 mporayfic sob nipfed STEUEIT.

Gregorius Hamartolus. Theophanes in vita Hera-
elii. '

VIil. — E. Chartario Sancti Petri : Centullus filius
Gastonis, Bearnensis Vicecomes, veniens in Capitulum
cum matre sua Talesa, in preesentin Domni Petri
Abbatis, cum consilio Baronum suorum, dedit Deo, et
B. Petro, totum alodium de Exesa, pro redemptione
anim sum, et parentum suorom, €f propter injurias
quas fecerat in honore, et in boveriis B, Petri, viden-
tibus plurimis proceribus sum terrm, et videntibus
etinm cunctis hominibus de Aszo et Igon. Postea
veniens ante altare, cum missali frmavit hoc donum
coram cunctis, praesentibus, consentientibus homi-
nibus de Asso et Igon. Testes fuerunt inde, Forta-
nerius de Domi, et R. de Mirapisce, et alii muli
Barones ipsius terre, et du Burgensibus Morlanis.

Ex eodem Chart. Scepe preenominatus Bearnensium
Proconsul Gasto, simul cum uxore sua dicta Talesa,
pro animabus parentum suorum, et pro salvatione
suarum, dedit B. Petro, sibique famulantibus in
perpatuo possidendum sextarium salis, in mercato
Escuresii, diebus et temporibus cunetis, quibas ipse,
suique SuCcessores mc:pturl SUNL  SUOS sextarios.
Hujus donationis sunt visores Odo Casteliensis, Avar-
quetus de Aspa. Ar. de Claraco. Arsius de Navalis.
Similiter isdem Odo Casteliensis, simul cum uxore
sus, pro salvamento animarum suarum dedit Beato
Petro, sibique servientibus in endem mercato Arpa-
tam salis in perpetuo possidendam.
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I. Centulle et sa mére Talése donnent le lieu de Cabbis au monastére de Saubalade. Taldse
donne an mesme monastére son palais d'Ajerp en Aragon, avec ses dépendances, qui lui
aparienoient de I'héritage de son pire le comte Sanche, — II. Dodon évesque de Huesca ala
priére de Talése donna les dismes de ce terriloire. La donation en ful confirmée par Talbse
comme dame du liew. — II1. Talése fille du comte Sanche. Recherche quel estoit ce comte,
Le litre de comte n'apartenoit en ce temps gu'a ceux qui descendoient de la race royale.
Sance estoil comie de Atheres, ayeul de Pedro Atheres, que la noblesse d’Aragon avoit